平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

(1)平成24年3月期通期連結業績予想の修正理由
売上高の減少理由は、主に工事進行基準物件の進捗が見込みを下回ったためです。
営業利益の主な増加理由は、売上原価の低減等、粗利の好転によるものです。
経常利益の主な増加理由は、営業利益の増加に加えて、投資有価証券評価損の発生が見込みより少なかったことによる
ものです。

(2)平成24年3月期通期個別業績予想の修正理由
連結業績予想の修正理由に同様です。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 株式会社電業社機械製作所

代表者 代表取締役社長 柳瀬  宜浩

（コード番号 6365）

問合せ先責任者 取締役上席常務執行役員 管理本部長 山本 昇

（TEL 055-975-8221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,600 130 150 20 4.47

今回修正予想(B) 16,276 347 426 172 38.44

増減額(B-A) △324 217 276 152

増減率(%) △2.0 166.9 184.0 760.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,834 902 883 441 97.17

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,100 110 120 10 2.24

今回修正予想(B) 15,768 311 399 162 36.21

増減額(B-A) △332 201 279 152

増減率(%) △2.1 182.7 232.5 ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 18,145 829 824 413 91.02